北福士発第 19－001

２０１９年５月１５日

会 員 各 位

公益社団法人北海道社会福祉士会

会 長 清 野 光 彦

＜ 公 印 省 略 ＞

第２１回定時総会の開催について（ご案内）

新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度、下記のとおり第２１回定時総会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。

つきましては、同時に発送いたしました往復葉書を５月３１日（木）までに必ず投函

し、出欠等をお知らせください。

なお、書面表決を希望される方は、ホームページから所定様式をダウンロードの上、

必要事項を記載し、FAX にてご返信願います。

また当日は、総会前に「全道実践研究集会」、総会後に「交流会」を開催しますので、

実践研究集会の開催要項又はホームページをご覧の上、お申込みください。

◇第２１回定時総会

・と き：２０１９年６月２２日（土） １５：３０～１７：３０（予定）

・ところ：札幌市中央区北 2 条西 7 丁目 かでる 2.7  ５階 520 研修室

（審議事項）

 議案第１号 会員の除名処分（案）について

 議案第２号 理事及び監事の選任について（信任投票実施）

議案第３号 2018年度事業報告（案）について

議案第４号 2018年度収支決算報告(案)について

議案第５号 2018年度監査報告(案)について

議案第６号 相談役の選任について

議案第７号 定款の一部改正（案）について

議案第８号 規則の一部改正（案）について

議案第９号 倫理委員会委員の選任について

(報告事項)

報告事項第１号 理事会承認事項について

※議案書につきましては、本会ホームページからダウンロードしてご覧下さい。

また、紙ベースでの議案書をご希望の方は、様式を問いませんので、会員番号・氏名・送付先・

電話番号を記載し、ＦＡＸ等で事務局宛お申し込みください。

 なお、第１号議案については、当日配布とします。

＜問い合わせ先＞

北海道社会福祉士会事務局 TEL 011－213－1313  FAX 011－213－1314

mail：info@hokkaido-csw.or.jp